

Výchozí revize el. zařízení VN a NN - výkaz úhrad



Stavba:

Číslo stavby:

p.č.	název zařízení	m.j.	množství	počet Nh	celkem /hod./
1.	Vedení VN na betonových stožárech	km	0	4	0
2.	Vedení VN na příhradových stožárech	km	0	6	0
3.	Vedení VN kabelové	km	0	2	0
4.	Vedení NN – venkovní (včetně příp. skříní)	km	0	8	0
5.	Vedení NN – kabelové (včetně kabel. skříní)	km	0,539	5	2,695
6.	Transformovna – PTS, DTS	ks	0	3	0
7.	Transformovna – zděná (1x 630 kVA)	ks	0	2	0
8.	Transformovna – zděná (2x 630 kVA)	ks	0	3	0
9.	Hromosvodní vedení na TS	ks	0	1	0
10.	El. instalace v TS	ks	0	1	0
Úpravy na stávajících vedeních NN:					
11.	kabel. skříň SP (PSP)	ks	0	0,3	0
12.	kabel. skříň SR (PSR)	ks	0	0,5	0
13.	přípojková skříň (SPP, IZL včetně svodu)	ks	0	0,5	0
14.	hlavní domovní vedení (od skříně k ER)	ks	0	0,5	0
15.	měření stávajících zemničů	ks	0	0,3	0
16.	seznámení s podklady PD a vypracování revizní zprávy	ks	1	3,5	3,5
17.	Součet /hod./				6,195
18.	Hodinová sazba	Kč			420
19.	paušální ocenění revizní činnosti do objemu kapitoly rozpočtu stavby 2 a 3 do 100 tis. Kč			4	<input checked="" type="checkbox"/> 4
20.	cena celkem: (ř.17x18+19)				4 282 Kč

Materiály k odprodeji							
Poř.č.	** Druh výnosového materiálu	Název materiálu	Specifikace	M.j.	Množství	Odběratel /místo určení/	
1.	170405 O	železo	litina- kusové těžké, lehké plech	kg	0,00		
2.	170401 O	měď	nová, oxidovaná, vodiče	kg	0,00		
3.	170401 O	bronz	sběrová	kg			
4.	170401 O	mosaz	sběrová	kg			
5.	170402 O	hliník	elektrovodný kusový, dráty	kg			
6.	170402 O	hliník	neelektrovodný kusový, plech	kg			
7.	170402 O	AlFe lano	demontovaná lana 6:1	kg	0,00		
8.	170402 O	AlFe lano	demontovaná lana 3:1,4:1	kg			
9.	170411 O	kabely Al	0,4 a 22 kV klasické zemní	kg	180,75		
10.	170411 O	kabely Al	elektrovodné	kg			
11.	170411 O	kabely Cu	0,4 a 22 kV klasické zemní	kg			
12.	170411 O	kabely Cu	elektrovodné	kg			
13.	170411 O	kabely Cu	sdělovací	kg			
Přístroje a zařízení							
14.	160214 O	elektropřístroje	skříně, rozvaděče	kg	0,00		
15.	160214 O	elektro+plyn přístroje	přístroje /stykače, čas.spínače a pod.	kg	0,00	Vzdálenost ze stavby do sběrného dvora	
16.	160214 O	Přístroje	TPM vyřazené ze sítě ECD (elktrina, plyn)	kg			
17.		Vyřazená ostatní kovovová zařízení /jmenovitě/		kg		8	
18.							
19.							
		Celková hmotnost odpadů		kg	180,750		
		Doprava auto do 3,5 t		km	8	15,00 Kč	120,00 Kč
		auto do 6 t		km	0,0	32,00 Kč	0,00 Kč
		auto do 8 t		km	0,0	37,00 Kč	0,00 Kč
		auto do 10 t		km	0,0	43,00 Kč	0,00 Kč
		* Celkem cena dopravy					120,00 Kč
* Celková cena dopravy bude uvedena v TOMS DES (km - z místa stavby do sběrného dvora) kapitola č. 4 - rozpočtová norma 9461							
** Podle čísla se vyhledává místo určení pro odvoz do sběrného dvora							
Poznámky:							

Demontovaný materiál nevýnosový a odpady ze zemních a demoličních prací /celková cena včetně dopravy/

Tabulka č.1

Kat.č.	Název odpadu	Specifikace	M.j.	Množství	**Cena za jed.	Cena celkem	Zneškodňovací zařízení
020103 O	Odpad rostlinných pletiv	větve, štěpky	t	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	
170101 O	Beton 1m3=2t	kusy, úlomky	t	0,00	600,00 Kč	0,00 Kč	
170101 O	Beton (železobeton) 1m3=2,2t, 9m=1t	sloupy	t	0,00	710,00 Kč	0,00 Kč	
170101 O	Beton (železobeton) 1m3=2,2t	kusy, patky	t	0,00	710,00 Kč	0,00 Kč	
170102 O	Cihla	kusy, úlomky	t	0,00	600,00 Kč	0,00 Kč	
170103 O	Tašky a keramické výrobky 1m3=2,2t	izolátory	t	0,00	600,00 Kč	0,00 Kč	
170201 O	Dřevo	kusy	t	0,00	700,00 Kč	0,00 Kč	
170203 O	Plasty	PE trubky	t	0,02	1 235,00 Kč	18,53 Kč	
170302 O	Asfaltové směsi	kusy, úlomky	t	1,56	1 735,00 Kč	2 706,60 Kč	
170504 O	Zemina a kamení 1m3=1,7t	skrývka, výkop	t	72,46	165,00 Kč	11 955,24 Kč	
170503 N	Zemina znečištěná a kamení 1m3=1,7t	skrývka, výkop	t	0,00		0,00 Kč	
170604 O	Izolační materiály	odpady izolací	t	0,00	1 605,00 Kč	0,00 Kč	
170904 O	Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901 N, 170902 N a 170903 N 1m3=1,4t	nezařazené směsné stav. odp.	t	0,00	1 235,00 Kč	0,00 Kč	
200201 O	Biologicky rozložitelný odpad	tráva, křovina	t	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč	
170204 N	Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné	impregnované dřevěné sloup.	t	0,00	9 200,00 Kč	0,00 Kč	osoba oprávněná k převzetí NO***:
170410 N	Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky	olejové kabely	t	0,00	ne	0,00 Kč	osoba oprávněná k převzetí NO***:
Ostatní			t	0,00		0,00 Kč	
	Celková hmotnost odpadů bez betonových sloupů		t	74,031			
	Celkem za zneškodnění		t	74,03		14 680,37 Kč	
9	Doprava	auto do 3,5 t	km	0,00	15,00 Kč	0,00 Kč	
		auto do 6 t	km	0,00	32,00 Kč	0,00 Kč	
		auto do 8 t	km	0,00	37,00 Kč	0,00 Kč	
		auto do 10 t	km	144,00	43,00 Kč	6 192,00 Kč	8x jízda na skládku a zpět
0	ožení, složení betonových sloupů	autojeřáb do 8 t	ks	0	170,00 Kč	0,00 Kč	
		tahač s návěsem (jedna jízda: do 8-8 ks betonových sloupů)	km	0	69,00 Kč	0,00 Kč	
	*Celková cena					20 872,37 Kč	
	<u>Poznámky:</u>		* Celková cena bude přenesena do TOMS DES (km - z místa stavby na skládku) kapitola č.4 - rozpočtová norma 9460.				
			**Jednotkové ceny budou stanoveny dle přehledu zneškodňovacích zařízení v souladu s pokyny Zásady nakládání s demontovanými materiály a odpady při stavbách zajišťovaných dodavatelsky.				
			*** NO - nebezpečný odpad				

KALKULACE PRACÍ DLE PRAVIDEL PRO PRÁCI SE SPEFA - GEO PRO ROK 2018

[illegible]

KALKULACE PRACÍ DLE CENÍKU DpTE 2018

[illegible]